glard, la Balme, Gevrier, Viaugi, Quintal, Seynod, Loverchy 
et Argonex. 

38° Ville, qui a Ville, Thorens, les Ollières, Aviernoz, Charvonex, 
Saint-Martin et Nave. 

39° Rumilly, qui a Rumilly, Boussy, Bloüy, Massingy, Sales, Mar-
cellaz, Etercy, Ensegny, Mouï et Cessens. 

40° Chautagne, qui a Serrière, Chindrieux, Moux, Ruffieux, le 
Molard de Vion, Chanaz et la Valdecrense. 

41° Seissel, qui a Seyssel, Anglefort, Corbonoz, Chanex, Surgeoux, 
et Dorches. 

42° Billiaz, qui a Billiaz, Ville, Craz, Saint-François de Rétor, 
Ochiaz, Ardon, Arloz, Musinens et Injoux. 

43° Haut-Bugey, qui a Echallon, Champfronnier, Montange, Saint-
Germain, Vallériaz, Giron et Belleydoux. 

44° Bas-Buyey, quia Béon, Seysérieux, Vongne, Fallessieux, La-
vour, Pouilleux, Flaxieux,,Saint-Martin et Yon. 

45° Abergement, qui a les Abergements, Lonnieux, Sultrieux, Son-
gieux, Autonne et Ruffieux. 

46° Champdore, qui a Champdore, Brenod, Corcelle, Hauteville 
et Cormoranche. 

47° Valmorey, qui a Chavornex, Theissieux, Virieux-le-Pelit, 
Champagne, Vieux, Passin, Charanssin, Lochieux et Belmont. 

48° Bas-Gex, qui a Saint-Jean, Péron, Farge, Pougny, Chalex, 
Russin, Thoiry et Poully. 

49° Haut-Gex, qui a Gex, Cessy, Versonnex, Souvernier, Croset, 
Chevrier, Grilly, Divonne, Versoy, Fernex, Ornex, Moëns, 
Bossy, Sacconex, Meirin, Matlignin, Preigny, Vernier et Pre-
vessin. 

Praeter supra numeratas parœcias, sunt et alise plus quam Septuaginta 
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Ecclesise quae annexas dicuntur, eo quod prœ tenuitato multorum benefi-
ciorum teneatur idem parochus duabus Ecclesiis inservire : pro singulis 
tarnen sunt missiones i'undatco partim pro clero, quibus identidem fun-
guntur destinati; partim pro presbyteris S" Lazari, quibus per octo menses 
quolibet anno vacant in locis ab Eppo designatis; partim pro regularibus 
S" Pauli, quibus etiam per très menses in anno inserviunt ; partim pro 
Capucinis, in locis determinatis. 

Les Jésuites font la mission à La Roche et à Gcx, où il y a un couvent de 
Carmélites. Il y a des Ursules à Sallanches, à Thonon et à Gex, où il y a 
encore une maison do Filles de la Propagation pour les nouveaux conver
tis, et une maison do la Charité pour servir les pauvres. Avant la perver
sion, il y avait 607 paroisses, dont il en reste 508. 

PRÉCIS DE LA VISITE DE GENÈVE 

COMMENCÉE EN 1 1 4 3 

par M«' BARTHELEMI 

Evêque de Corneto et de Monteßascone 

Hic est liber visitationis Episcopatus Gebennensis facte per Reve-
rendum in Ghrislo patrem dominum Bartholomeum Dei gratia episco-
pum Gornetanum et Montisflasconis vice et Nomine Reverendissimi in 
Christo patris et D. D. Franciscî miseralione divina, tiluli sancti Mar-
celli sanctœ Romance Ecclesise Cardinalis ac Episcopi et principis Ge
bennensis sub anno a nativitate Domini 1443 (empöre sanctissimi in 
Christo patris et Domini nostri Domini Felicis divina providentia pa-
paequinli, anno terlio pontificatus ejusdem.